

اعتراقات عجیب و باور نکردنی!

# این ۲ مادر دخترانشان را به قتل رساندند

۲ زن جوان که متهم اند در وقایعی جداگانه فرزندان خود را به قتل رسانده اند، در زندان به سر می برند و تحقیقات قضائی از آنها در جریان است.



چند لحظه دخترم نقش بر زمین شد و تازه فهمیدم چه کار کرده ام. متهم بعد از اعتراف به جرمش روانه زندان شد و پرونده او با صدور کیفرخواست در اختیار قضاات دادگاه کیفری استان فارس قرار گرفته است تا جلسه محاکمه بهزودی برگزار شود. در دومین پرونده زنی جوان که به بیماری روانی مبتلاست، در استان خراسان رضوی دختر خردسالش را به قتل رساند.

**گروه حوادث** - اولین پرونده زمانی به جریان افتاد که کارآگاهان جنایی استان فارس در جریان مرگ مرموز دختری جوان در خانه اش قرار گرفتند. آنها بررسی های خود را شروع کردند و در همان ابتدا متوجه شدند این دختر خفه شده و به قتل رسیده است. تحقیقات مقدماتی حکایت از آن داشت که هیچ فرد غریبه ای وارد این خانه نشده و سرقی نیز صورت نگرفته است. کارآگاهان وقتی اطمینان یافتند زمان حادثه مقتول با مادرش تنها بوده به زن جوان ظنین شدند و او را بازداشت کردند. این زن ابتدا گفت در مرگ دخترش بی تغییر است، اما وقتی در برابر پرسش های متعدد قسر گرفت دچار تناقض گویی شد و در نهایت ارتکاب جنایت را پذیرفت.

**رقتارهای مشکوک دخترم باعث آبروریزی شد**  
متهم گفت: رفتار دخترم از مدتی قبل تغییر کرده بود. کارهایی می کرد که اصلا پسندیده نبود. در این باره با شوهرم صحبت کردم. او نیز با من هم نظر بود و قرار شد دخترمان را بیشتر زیر نظر داشته باشیم و در خصوص رفتارهای او دقت کنیم اما این کار ما هیچ فایده ای نداشت و با اینکه

## فریب شیطانی دختر جوان تهرانی؛ کارگر رستوران با ماشین لاکچری سر قرار رفت

دیدار هایمان کیانوش گفت می تواند در ایران از من کلیپ بسازد و در شبکه های ماسوآرهای پخش کند. اما این کار نیاز به دستگاه های مجهز داشت. کیانوش به من گفت برای خرید دستگاه نیاز به پول دارد اما چون برای استودیو خودش در ترکیه کلن سرمایه گذاری کرده بود، پولی برای سرمایه گذاری در ایران ندارد. من به او گفتم می توانم طلاها و دلارهایی را که

متعلق به پدر و مادرم و خودم است، بیسارم. او هم قبول کرد و روز حادثه من با کیفی از طلاها و دلارها که حدود ۴۰۰ میلیون تومان بود به محل قرار رفتم. دختر جوان ادامه داد: سوار خوددروی کیانوش شدم تا بهم به طلا فروشی برویم. در بین راه گفت هوا گرم است و دلش نشیبدی می خواهد و در مقابل سوپرمارکتی توقف کرد. از



او ادامه داد: مدتی قبل در اینستاگرام کلیپی دیدم که پسرری جوان در حال نواختن گیتار و خواندن بود. از صدایش خوشم آمد و درخواست دوستی در صفحه اینستاگرامش کردم. بعد از آن با هم آشنا شدیم و او گفت خواننده زیرزمینی است و در مجالس و میهمانی ها می خواند و در ترکیه هم استودیوی مجهزی دارند. دختر جوان ادامه داد: کیانوش به من گفت که در خارج از کشور با خواننده های سرشناس آشناست و می تواند کلیپ های زیادی از من درست کند و در شبکه های ماسوآرهای پخش کند. من که از روزم رسیدن به چنین جای بودم به او اعتماد کردم. بعد از آن ما چرا چند باری با کیانوش قرار ملاقات گذاشتم. او پسرری خوش تیپ بود که با خودروهای گرانیقیمت به محل قرار می آمد. در

## راز سر به مهر جسد سوخته زن تهرانی در بزرگراه شهید باقری

شند که خانواده اش از شامگاه ۲۷ خرداد گزارش ناپدید شدن او را اعلام کرده بودند. بدین ترتیب خانواده این زن از روی گردبندی که همراهش بود او را شناسایی کردند. یکی از اعضای خانواده مهوش در تحقیقات گفت: چند سال قبل مادرمان معارزه ای را که در میدان امام حسین (ع) داشت به مبلغ یک میلیارد تومان به یک زن فروخت اما خریدار به مادرم چک بلامحل داده بود. از آن موقع درگیری ما با زن خریدار و بچه های اش آغاز شد. حتی از آنها شکایت هم کردیم و پرونده ما در یکی از مجتمع های قضایی در حال رسیدگی است. او ادامه داد: مادام این زن یکی از خواننده های معروف پاپ کشور است همچنین وی پسرری به نام هومن دارد که مدتی قبل به اتهام قاچاق مواد مخدر دستگیر و برای گذراندن دوران حبس به زندان شهرستان ساری منتقل شده بود. اما هومن با شیوع کرونا موفق شد با گذاشتن وثیقه از زندان آزاد شود. روز حادثه هومن

متوجه شدم که سه نفر از اعضای خانواده ام گذاشت تا با هم صحبت کنند. اما دیگر خبری از او نشد. در ادامه تحقیقات، دوربین های مداربسته اطراف محل سکونت مهوش مورد بازرسی قرار گرفت. تصاویر نشان می داد که مهوش سوار بر خودروی پژو سفید رنگی شده است. با استعلام پلاک خودروی پژو مشخص شد که متعلق به همسر هومن است. زمانی که تیم تحقیق به سراغ هومن رفتند، مشخص شد که وی از زمان قتل مهوش ناپدید شده است. تحقیقات برای دستگیری هومن ادامه داشت تا اینکه صبح ۳۰ شهریور، مرد جوان به دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و خودش را معرفی کرد. مرد جوان در تحقیقات گفت: من مهوش با هم اختلاف داشتیم اما این اختلاف در حدی نبود که بخوراهم او را بکنم و جسدش را بسوزانم. در این مدت هم چون می دانستم پلیس در تعقیب من است آورده شهرهای مختلف بودم اما وقتی

## پایان ماجرای قتل در شب عروسی عمه با حکم قصاص برای قاتل

که کرده شدت پشیمان است. او گفت: من و محسن همسن و سال بودیم از کاری که کردم خیلی پشیمانم فقط تقاضا دارم خانواده مقتول به جوانی من رحم کنند. سپس قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند و شاهین را به اتهام قتل عمدی به قصاص، به خاطر شرب خمر به شلاق و به خاطر قدرت نمایی با سلاح سرد به سه سال حبس محکوم کردند. همچنین متهمان دیگر پرونده نیز به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی به یک سال حبس محکوم شدند. یکی از متهمان که پسر نوجوانی بود هم از سوزی قضات به یک سال نگرهباری در کانون اصلاح و تربیت نوجوانان محکوم شد. این رای در صورت اعتراض در دیوان عالی کشور بررسی خواهد شد.

متهمان پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و برای متهم تقاضای صدور حکم قصاص کردند از آنجا که مقتول یک فرزند خردسال نیز داشت از سوزی وی نیز درخواست قصاص کردند. در ادامه مادر مقتول گفت: پسر من اهل دعوا و درگیری نبود او زن و بچه داشت و به فکر آینده آنها بود اما این پسر خانواده ما را نابود کرد نواهم بینم شد و امیدمان را گرفت. من نمی توانم او را ببخشم باید قصاص شود. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من قبول دارم که او را با چاقو زدم اما عمدی نبود و نمی خواستم محسن را بکنم. من از قبل با محسن بر سر خرید و فروش مشروب اختلاف داشتیم وقتی او را در جشن عروسی

**گروه حوادث** - سال قبل در اسلامشهر مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند پسرری به نام شاهین در جشن عروسی عمه اش با مرد جوانی به نام محسن درگیر شده و او را با چاقو زده است. ساعنی بعد نیز محسن در بیمارستان جان باخت. بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری متهم آغاز شد. وی که بعد از قتل به کرج فرار کرده بود مدتی بعد دستگیر شد و در نخستین بازرجویی ها به قتل اعتراف کرد. سپس متهمان دیگری که در این درگیری شرکت داشتند دستگیر شدند و مورد بازرجویی قرار گرفتند. آنها گفتند از علت درگیری خبر نداشتند فقط به طرفداری از دوستانشان وارد درگیری شده اند. با صدور کیفرخواست برای همه

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیاز مندیهای روزانه جزیره کیش

**استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...**

**فود فور کیش**  
سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش  
وب سایت وب اپلیکیشن  
www.F4k.ir

**مفقودی**

**شرکت آریا اطلس کیش**  
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری
- حسابرسی
- بیمه تامین اجتماعی

**اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی**  
مشاور مالیات و تامین اجتماعی  
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹  
تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۴۱۱۵۱ - تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

**یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر خود به یک نیروی خانم با حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط با امور مالی نیازمند است.**  
ایمیل: m.parsa@petrodanial.com

**یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان و باغبان، بنا و کارگر بنا با سابقه کار نیازمند است.**  
تلفن تماس: ۴۴۴۸۷۰۱۲

**کیتیرینگ گل مریم** جهت شعبه دوم خود نیاز به تعدادی کانتر کار، آشپز و تخته کار دارد.  
شماره تماس: ۰۹۰۳۶۴۲۰۳۵۹  
۰۹۳۳۰۴۰۸۱۵۷

**استخدام**

۱ نفر خانم/آقا، کارشناس حسابداری با حداقل ۲ سال سابقه کار جهت کار در یک شرکت معتبر ساختمانی مورد نیاز می باشد  
ساعات کار: ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰  
۰۷۶۴۴۴۲۲۲۰۱

ساعات تماس: از ۹ تا ۱۵

به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم  
۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

**نیاز مندیهای اقتصاد کیش**  
تلفنی آگهی می پذیرد  
۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۰۲۸۴

**انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپزخانه با کابینت طراحی کناف و اجرا و غیره**  
پذیرش طرح از تمام نقاط - کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۹۱۷۲۰۷۰۸۱۵ ارسال کنید.  
ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما  
طراحی معماری khaled

**کارمند اداری خانم**  
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است  
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند  
ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)  
شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)  
دو شیفت مجزا

**نیاز مندیهای اقتصاد کیش**  
تلفنی آگهی می پذیرد  
۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۰۲۸۴

**شهروند گرامی کیش!**  
به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مندیهای روزانه اقتصاد کیش چاپ می شود.  
از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهر وندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.